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Prenos zo šk.roku 2012/20013 bol 116,75

Dátum Popis Príjem Výdaj Zostatok

06.10.2013 Príjem zo ZRPŠ 1160,00 1276,75
07.10.2013 Maxík – účastnícky poplatok 77,00 1199,75
07.10.2013 Maks – účastnícky poplatok 53,00 1146,75
17.10.2013 Doprava – Sp. Podhradie (okr. kolo stolný tenis) 13,56 1133,19
18.10.2013 Doprava – Sp. Podhradie (okr. kolo stolný tenis – diev.) 10,33 1122,86
28.10.2013 Vševedko – účastnícky poplatok 64,50 1058,36
06.11.2013 Povinný minimálny vklad na účet – Poštová banka 33,20 1025,16
06.11.2013 Notársky poplatok – k registrácii na 2 % 60,00 965,16
15.11.2013 Dodatočne vybrané školné 355,00 1320,16
20.11.2013 Dodatočne vybrané školné 500,00 1820,16
06.12.2013 Mikulášske súťaže – odmeny 2,75 1817,41
06.12.2013 Mikulášske balíčky – 219 ks á 1,66 e 363,54 1453,87
09.12.2013 Vklad na účet 900,00 553,87
09.12.2013 Poplatok za vklad na účet 1,70 552,17
11.12.2013 Geografická olympiáda – odmeny 10,40 541,77
15.12.2013 Prskavky – vianočná akadémia 0,98 540,79
15.01.2014 Doprava – Levoča (okr. kolo olympiády v angl. jazyku) 1,20 539,59
22.01.2014 Dodatočne vybrané školné 150,00 689,59
23.01.2014 Doprava – Poprad (olympiáda v nem. jazyku) 2,60 686,99
27.01.2014 Doprava – Levoča (súťaž v prednese slov. Povesti) 2,20 684,79
06.02.2014 Doprava – Levoča  (geografická olympiáda) 3,20 681,59
10.02.2014 Vrátené školné – prestup do školy v Hrabušiciach 5,00 676,59
12.02.2014 KLOKAN – účastnícky poplatok 158,20 518,39
13.02.2014 Doprava – Prešov (olympiáda v nem. jazyku) 13,20 505,19
21.02.2014 Karneval – sladkosti 43,70 461,49
21.02.2014 Diskotéka 60,00 401,49
19.03.2014 Doprava – Spišské Podhradie (pytagoriáda) 12,55 388,94
24.03.2014 Doprava – Levoča (obvodné kolo – futbal) 29,15 359,79
27.03.2014 Kvety – Deň učiteľov 43,20 316,59
02.04.2014 Doprava – Prešov (geografická olympiáda) 9,80 306,79
03.04.2014 Doprava – Spišské Podhradie (malý futbal – dievčatá) 22,68 284,11
10.04.2014 Doprava – Spišské Podhradie (malý futbal – chlapci) 23,10 261,01
15.04.2014 Doprava – Levoča  (biologická olympiáda) 1,72 259,29
24.04.2014 Doprava – Prešov (krajské kolo v minifutbale) 42,30 216,99

25.04.2014 Doprava – Spiš.Nová Ves (turnaj malý futbal) 9,9 207,09
13.05.2014 Doprava – Prešov (biologická olympiáda) 8,70 198,39
14.05.2014 Doprava – Spišská Nová Ves (Basketbal) 13,60 184,79
22.05.2014 Doprava – Spišské Podhradie (futbal – staršie žiačky) 14,15 170,64
23.05.2014 Doprava – Spišské Podhradie (futbal Coop Jednota) 34,30 136,34
27.05.2014 Príjem od deviatakov 21x2,00€ 42 178,34
30.05.2014 Balíček MDD – 230 x 0,7 161,00 17,34
10.06.2014 Kytica – riaditeľka 13,00 4,34
12.06.2014 Výber z účtu 400 404,34
12.06.2014 Doprava – Prešov (futbal Cup – mladšie žiačky) 52,84 351,50
26.06.2014 Torta pre deviatakov 31,99 319,51

26.06.2014 Kvety – rozlúčka s deviatakmi 103,5 216,01
26.06.2014 Ozvučenie akadémie pre deviatakov 106,50 109,51
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Účet mBank
Dátum Popis Príjem Výdaj Zostatok

 Zostatok na účte k 1.9.2013 94,96 94,96
09.12.2013 Vklad na účet 900,00 994,96
10.12.2013 Autobus – SNV 50,00 944,96
13.12.2013 Prednášky 65,00 879,96
09.01.2014 Autobus – Kino SNV 75,00 804,96
14.06.2014 Výber do pokladne 400,00 404,96

Účet Poštová banka
Dátum Popis Príjem Výdaj Zostatok

06.11.2013 Vklad na účet 33,20 33,20
30.11.2014 Bankové poplatky 3,35 29,85
31.12.2013 Bankové poplatky 3,35 26,50
31.01.2014 Bankové poplatky 3,35 23,15
28.02.2014 Bankové poplatky 3,35 19,80
31.03.2014 Bankové poplatky 3,35 16,45
30.04.2014 Bankové poplatky 3,35 13,10
31.05.2014 Bankové poplatky 3,35 9,75
27.06.2014 Príjem z 2% daní 17,33 27,08
30.06.2014 Bankové poplatky 3,61 23,47
25.07.2014 Príjem z 2% daní 485,38 508,85
25.07.2014 Bankové poplatky 0,78 508,07
28.07.2014 Príjem z 2% daní 15,88 523,95
31.07.2014 Bankové poplatky 3,61 520,34
31.08.2014 Bankové poplatky 3,35 516,99
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